
НАДЕЖДИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
ПЕСТРЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 43

Совета Надеждинского сельского поселения

От 03 октября 2016 года.

« О направлении денежных средств самообложения »

Заслушав и обсудив выступление главы Надеждинского сельского 
поселения Галяутдинова И.З. «О направлении денежных средств 
самообложения », Совет Надеждинского сельского поселения решил:

Средства самообложения первого транша 2016года в сумме 374000,00(триста 
семьдесят четыре тысячи рублей 00 копеек) направить на замену 
водонапорной башни.

Галяутдинов И.З.


